
�������

� � � � � � � 	 
 � � ���� ������ ��

��

�


�	

��

��

��

��

���� �� ���
�	��

��

��

�	

�


��

��

��

��

��

��

��

��



Numer Numer katalogowy Nazwa części PL

1 XDED7711.01 Silnik elektryczny kpl.

2 XDED7711.02 Stół roboczy

3 Nakrętka M5 

4 Podkładka

5 Płytka osłonowa boczna

6 Podkładka sprężysta

7 Osłona tarczy tnącej

8 Wspornik osłony

9 Śruba zaciskowa M5

10 Nakrętka

11 Podkładka sprężysta

12 Wspornik prowadnicy (L)

13 Korpus prowadnicy

14 Wspornik prowadnicy (P)

15 Zaślepka prowadnicy

16 Śruba prowadnicy M6

17 Podkładka spec. Prowadnicy

18 Nakrętka zacisk. Prowadnicy

19 Osłona wewnętrzna

20 XDED7711.20 Pierścień oporowy 22,2

21 Tarcza diamentowa

22 XDED7711.22 Pierścień dociskowy 22,2

23 XDED7711.23 Nakrętka mocująca tarczę Prawa

24 Osłona zewnętrzna

25 Podkładka

26 Śruba M4 x 10

27 XDED7711.27 Zbiornik wody

28 Wkręt M5 x 12

29 Płytka mocująca wspornika

30 XDED7711.30 Korpus

31 Ramka włącznika

32 Wkręt M4 x 14

33 XDED7711.33 Włącznik KJD-6

34 Przewód zasilający z przelotką

35 Pokrętło zaciskowe stołu

36 Śruba M6 x 12 

37 Śruba M3 x 13

38 Zacisk przewodu

39 Nakrętka M3

40 Osłona tylna

41 Śruba M4 x 10

42 Nóżki gumowe kpl 4 szt.

43 XDED7711.43 Prowadnica kpl.

XDED7711.70 Opakowanie jednostkowe kartonowe


